
   

 

 

 

 

 

Wydział Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 569 96 77 
pedagogika@uksw.edu.pl | www.pedagogika.uksw.edu.pl 

KOMUNIKAT NR 4/2024 
WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

 
 
Na podstawie § 39 ust. 4 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 
 

1. Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Pedagogicznych zwołuje zebranie pracowników 
Wydziału Nauk Pedagogicznych niebędących nauczycielami akademickimi, którym przysługuje 
czynne prawo wyborcze, w celu wyboru jednego członka Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych,  
na dzień 12 czerwca 2024 r., godz. 9.00. 
 

2. Zebranie wyborcze, o którym jest mowa w ust. 1 odbędzie się stacjonarnie w siedzibie Wydziału Nauk 
Pedagogicznych – ul. Wóycickiego 1/3, bud. nr 15, sala 1509. 

 
 

 
 
 

Przewodnicząca Wydziałowej Komisji Wyborczej WNP UKSW 
dr hab. Edyta Wolter prof. ucz. 

 
 
Warszawa, 4 czerwca 2024 r. 

 


